
ROZVRH CVIČENÍ A ZÁJMOVÝCH AKTIVIT V SÁLE KULTURNÍHO DOMU

8 až 9 9 až 10 10 až 11 11 až 12 12 až 12:30 12:30 až 13 13 až 13:30 13:30 až 14 14 až 14:30

PO TV 5 PÓLOVÁ TV 5 PÓLOVÁ TV 5 PÓLOVÁ

Ú

ST ŠD ŠD

ČT

PÁ ŽVP PÓLOVÁ ŽVP PÓLOVÁ ŠD ŠD ŠD

14:30 až 15 15až 15:30 15:30 až 16 16 až 16:30 16:30 až 17 17 až 17:30 17:30 až 18 18 až 18:30 18:30 až 19 19 až 20 20 až 21 21 až 22

PO LYŽAŘI LYŽAŘI LYŽAŘI

Ú DĚTI – JUMP, SOKOL HASIČI ml. HASIČI ml. stolní tenis stolní tenis stolní tenis stolní tenis

ST LYŽAŘI LYŽAŘI LYŽAŘI

ČT LYŽAŘI LYŽAŘI HIIT HIIT  florbal florbal

PÁ

SO

NE TRAMP TRAMP

TV 3 
MEJSNAROVÁ

TV 3 
MEJSNAROVÁ

TV 3 
MEJSNAROVÁ

TV 1 
MEJSNAROVÁ

TV 1 
MEJSNAROVÁ

ŽVP 
BRAUNOVÁ

ŽVP 
BRAUNOVÁ

TV 1 
MEJSNAROVÁ

TV 1 
MEJSNAROVÁ

TV 2 4 
BRAUNOVÁ

TV 2 4 
BRAUNOVÁ

TV 2 4 
BRAUNOVÁ

HASIČI st. 
FITBALL

HASIČI st. 
FITTBALL



ROZVRH CVIČENÍ V TĚLOCVIČNĚ KULTURNÍHO DOMU
8:30-9:30 11:00-11:45 11:45-12:30 12:45-13:30 13:30-14:30 18:00-19:00 19:00-20:00

PO TV5 TV5

Ú TV3 TV3 jóga

ST TV1 ŽVP/MŠ ŽVP/MŠ TRX TRX

ČT TV1/MŠ (12-13h) TV2-4 TV2-4 jóga 

PÁ ŽVP TRX TRX

SO
NE TRX


	List1
	List2

